
Protokół Nr 49/2022 
 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Miasta  
oraz  

Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

w dniu 12 kwietnia 2022 r. 
 

Obrady Komisji otworzyli Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta –  
K. Stelmasik oraz Przewodniczący Komisji: Przewodniczący Komisji Budżetu -  
Włodzimierz Stec stwierdzając quorum na podstawie list obecności (w załączeniu). 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie zdalnym, rozpoczęło się o godz. 15.35. 
 

Do porządku obrad: 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec zasygnalizował konieczność wymiany 
załącznika nr 8 do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 r. 
 
Członkowie Komisji obradowali według zaproponowanego porządku obrad  
(w załączeniu): 
 
 

Ad I/Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 (projekt 
uchwały w załączeniu): 

 
Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 
uchwały. 
 
2) nabycia nieruchomości (projektu uchwały w załączeniu): 

 
Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
w/w projekt uchwały. 

 
3) zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (projekt uchwały w załączeniu): 
 

Wiceprezydent Miasta - P. Dasios zwrócił się, aby w uzasadnieniu do projektu  
w/w uchwały, w szóstej linijce wykreślić słowo „bezpośrednio”, co wynika ze zmiany 
ustawy o pomocy dla obywateli Ukrainy.  

 
Członkowie Komisji Strategii i Rozwoju Miasta jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
w/w projekt uchwały. 
 
Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 
uchwały. 
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4) ustalenia stawki przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – 
Targowiska Miejskie w Ostrowcu Świętokrzyskim (projekt uchwały  
w załączeniu): 

 
 

Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 
uchwały. 
 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2022 r. (projekt uchwały w załączeniu): 

 

Skarbnik Miasta – S. Kijak poinformował o konieczności wymiany załącznik nr 8 do 
projektu uchwały na nową wersję. Następnie odpowiadając na pytania radnego  
A. Głąba Skarbnik S. Kijak oraz Wiceprezydent Miasta – D. Smoliński wyjaśnili kwestię 
zwiększenia środków na projekt pn. „Ekologiczny transport miejski”. Skarbnik S. Kijak 
wyjaśnił również kwestię upoważnienia dla Prezydenta Miasta związaną  
z przyznawaniem pomocy obywatelom Ukrainy, co spowoduje szybsze przekazanie 
środków na ten cel.   
 
Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 
uchwały. 
 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2022 – 2029 (projekt uchwały w załączeniu): 

 

Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 
uchwały. 
 

 
Ad II/Sprawy różne: 
 

Nie zgłoszono żadnych spraw.  
 

Na tym obrady zakończono. Posiedzenie Komisji trwało do godz. 16.00. 
 
Protokołowała: Przewodniczyli: 
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Marta Kamińska 

Przewodniczący Komisji Budżetu 
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